AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 U

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. M8

O Haceamans (ot/6o

famn. fays

—




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbanc) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita [IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socialc sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381,881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2021 118 14/01/2021 1.282,76

IL CASSIERE OFFICINE MECCANICHE LONGO snc
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA S.CATERINA,2

70100 B A R I (BA)
Partita IVA: 04482420728 C.F. 04482420728

CC 13.07.0001;

DICONST EURD: milleduecentoottantadue & 76 / 100
PAGAMENTO: Bonifico

BANCA INTESA SAN PAGLO IBAN: IT2110306904050002700019142

CAUSALE DEL PAGAMENTO

s

Doc. n. 111978 del 31/10/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
1/1978 CIG ZCDZ2EDGBSC
IMPORTO LORDO 1.282,76
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.282,76
;- !
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.282,76
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1PACGENAE AMM.VO IL, TTORE ISIDENTE

v\



L S—

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 3975619189 Data SDI: 06/11/2020 16:51
Formato Trasmissione: FPR12

“Mittente . o 0 i 0 aioowelen oo Destinatario v
OFFICINE MECCANICHE LONGO S.N.C. DI LONGO AMAT.S.P.A
ROCCO,VINCENZO E ANDREA VIA C, BATTISTI 657
VIA S. CATERINA 2 74100 - TARANTO - TA- IT
70124 - BARI-BA - [T P.IVA: ITO0146330733
P.IVA: TD4482420728 Cod. Fiscale: 00146330733
Cod. Fiscale: 04482420728 Codice Ufficio: SWKJIPTT
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Dati Fattura

- — ; ) g

Natura Documente i Numero Data Importo Totale
Fattura 111978 2020-10-31 EUR 1.564,97

Dati ordine acquisto

Ord.651 Data Ord. 2020-10-31 CIG ZCD2EDGB2C

Dati DDT

! Dattaglio linee Fattura T i

. - : . Pr. Pr.
Articolo ‘ Descrizione UM | Qta Unitario | Sc./Magg. Totale IVA
503131975 | BASE NR | 1 | 21583 | 5% | 18320 | 22
%
503133638 | VITE NR | 2 | 833 0% | 1es | 22
%
5003001926 | VITE NR | 2 | 314 . 5% | 5% | 2
Aoes W o coes %
500382735 | CONNESSIONE CAVI R |1 ] 022 29%" B8 | 2
h - ‘_: PR L R _'_ S %
1557402 | TERMINALI CIRCOLAR NR | 50 | 1,00 50,00 | 22
%
503131955 | SUPPORTO MOTORE NR | 2 | 14401 | 20% | 23042 | 22
%
503623190 | RIPARO NR | 1| 4733 | 5% | 4023 | 2
%




Articolo

Descriziohe

u.mM.

Pr.
Unitario

Sc./Magg.

Pr.
Totale

IVA

MC

MATERIALE DI CONSUMO

NOTA MANODOPERA:

NOTA Verifica impianto MUX

NOTA S.r. del cablaggio di gesticne motore e ricostruzione
NOTA parziale di esso mediante la sostituzione di alcuni
NOTA fili intemi (in corto tra loro) e la completa so-

NOTA stituzione della spina "multipin” di connessione
NOTA con la centralina motare.

NOTA S.r. del supporti sospensione motore (lato posteriore
NOTA eicolo) per la sostituzione di essi.

NOTA Riparazione del supporto depuratorefiiltro aria aspi-
NOTA razicne motore.

NOTA Ripristino della mamitta mediante la sostituzione
NOTA di tutti i supparti.

NOTA Prova dell'automezzo su strada,

NR

50,00

%

oL

ORE LAVORATIVE

NOTA LAVOR] ESEGUITI AL VOSTRO AUTOMEZZO TIPO
NOTA HEULIEZ BUS GX 117 Targa:EH 566 FT

NCTA Km.: 121.809 Nr.Az.: 651

NOTA TELAIO: VM1GXE86H4L000425

NOTA =========

NOTA Rif. Vs: ORDINE nt. 517 del 20/10/2020
NOTA Rif. Ns. DOT nr. 1917 del 20/10/2020

NGTA Rif. Ns. prev. di spesa nr. 2765 del 20/10/2020
NOTA COORDINATE BANCARIE PER BONIFICO:
NOTA IBAN: IT 21 1 03068 04059 002700019142

.| NOTA C..G.: ZCD2EDEBeC

NR

18 35,00

%

E Dati Trasporto

Dati Anagrafici Vettore

Indirizzo Resa

Pettagli Trasporto

Dati Colli

RIC

nIVA S8 O

DATA DI REGISTR .} § BUV. 2020

Data Ora Ritiro: 2020-11-06T11:49:00
Data Inizio Trasporto: 2020-11-06

[ Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA

Imponibile

Imposta

S (scissione del pagamenti)

22%

1,282,76

282,21

i Dati pagamento

Condizioni Pagamento

Modalita

Daia Scadenza

Importo

Istituto

IBAN

Pagamento completo

Bonifico

2020-12-31

EUR 1.282,76




FATTURAELETTRONICA

S

1d SDI: 3975619189 Data SDI: 06/11/2020 16:51

- Mittente =+ -+

T Destnatarie T LT

Formato Trasmissione: FPR12

NL m

A

OFFICINE MECCANICHE LONGO S.N.C. DI LONGOD
ROCCO,VINCENZO E ANDREA

VIA S. CATERINA 2

70124 - BARI - BA - IT

P.IVA: [TD4482420728

Cod. Fiscale: 04482420728

Regime fiscale: RFO1 {Regime crdinario}

AMAT. S.P.A

VIA C. BATTISTI 657
74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWIKJPTT

T e e e g e o
Natura Documento Numero tmporto Totale
Fattura 111978 2020-10-31 EUR 1.564,97
Dati ordine acquisto y
Ord.651 Data Ord. 2020-10-31  ClG ZCD2EDSBAC
Dati DDT |
’:f]éttag:"?.lirieg Faﬂhra g \*‘:,,-,. P [ S P SO SO e ;.,.A....,..
Articol |  Desorizi uM. | Qi P Sc./M Pr. IVA |
colo escrizione | .M. Unitario c/Magg. | oo l‘
renrs ‘ O vt u - [ISTER) ;[
503131975 | BASE : NR 1 215,63 -15% 183,29 22
' O’{)
503133638 | VIE NR 2 8,33 -30% 11,66 22
%
5003001926 | VITE NR 2 314 -15% | 534 22
%
500382735 | CONNESSICNE CAVI NR 1 102,28 20%, | 8182 22
. N ' %
1557402 TERMINALI CIRCOLARI NR 50 1,00 50,00 2
%
503131955 | SUPPORTO MOTCRE NR 2 144,01 20% 230,42 22
%
503623180 | RIPARO NR 1 47,33 -15% 40,23 22

%




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del _
IL RESP. UNITA' PERSONALE ?
Determ. A.D. n° del Per stipervisione
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
I RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGICNERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione .
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

)

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagarnento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




Pr. Pr.

Articolo S .. Descrizione ;UM Qta Sc./Magg. “Totale | VA

-~ Unitario

MC MATERIALE DI CONSUMO NR 1 50,00 50,00 22 }
NOTA MANCDOPERA: %
NOTA Verifica impianto MUX

NOTA S.r. del cablaggio ¢ gestione motore e ricostruzions
NOTA parziale di esso mediante |a sostituzione di alouni
NOTA fili intemi (in corto tra loro) e la completa so-

NOTA stiluzione della spina "multipin® di connessione
NOTA con la centralina motore,

NOTA S.r. dei supporti sospensicne motere (ato posteriore
NOTA \elcolo) per la sostituzione di essi.

NOTA Riparazicne del supporto depuratore/filiro aria aspi-
NOTA razione motore.

NOTA, Ripristino della mammitta mediante la'sostituzione
NOTA di tutti i supporti.

NOTA Prova dell'automezzo su strada.

oL ORE LAVORATIVE NR 18 35,00 630,00 | 22
NOTA LAVORI ESEGUIT AL VOSTRO AUTOMEZZO TIPO %
NOTA HEULIEZ BUS GX 117 Targa:EH 568 FT
NOTA Km.: 121.809 Nr.Az.: 651

NOTA TELAID: VJ1GX586H4L000425

NOTA =
NOTA Rif. Vs: ORDINE nr, 517 del 20/10/2020
NOTA Rif. Ns. DDT nr. 1917 del 20/10/2020

NOTA Rif. Ns. prev. di spesa nr. 2765 del 20/10/2020
NOTA COORDINATE BANCARIE PER BONIFICO;
NOTA IBAN: [T 21 | 03069 04059 002700012142
NOTA C.|.G.: ZCDZEDEBEC

?'I:'.lati"l:raapwtig Fra— ....-"-.'!f---‘ . ‘--7 - .. ‘~ ! - ~_‘” ",r;‘ : "'z;:‘l

"Déti 'An;g‘raﬁ d Veﬁoré

Dettagli Trasporto o ‘Dati Colli

RIC !N.NA 58¥0

16 KOV, 2010 Data Ora Ritiro: 2020-11-06T11:49:00

Data Inidio Trasperto: 2020-11-06

LDATA DI REGISTR
I K B ST R I

DI B € B IR ML TR S

Natura/Esigibilita IVA ‘ ' : Al IVA Imponibite 3 ‘ Imposta

5 (scissione dei pagamenti) ST e 22% 1.282,76 282,21

[ PY I I

Dat pagamerto., -

Condizioni Pagamento Modafita Data Scadenza

Pagamento completo

Bonifico 2020-12-31 EUR 1.282,76 . !




VIS§STI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!}
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerfamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n°® del

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D.n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTROQ UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, decumenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPON
1 g ey, 2020

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA" E BILANCIO

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE

-

:/? Ty F}Mﬁ
U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagaipateAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA BIC. 2020 |F'RMA DEL RESPONSABILE

by

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
78 DIC. 2000 s /’E}

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: ( “\

Conferimentodel ......co.eeeeiciiinnnn.., Prot.....coooveveeneeeens

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




AT,

.szoq, o

Azignda per fa Mobilits nell"Arec di Tarante

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 5'5%

ff

A,
0

CLLER-TA
= nley

s\’

SEZIONE 1 _ DITTA“ KOIU GtO " LAV.: 551 f2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. Mb |139
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data " Copla,/
commessa Copia giallg [ _ . _

I. Balla d: avaria officina \/ ] ", /6(6430 Qj //{O ) _U

2. D D. T emesso da AMAT di trasferimento bus a q/
sede del riparatore 1 \/ o O %“_Q;A@ 1. V.

3. “Richiesta di preventma" (punto “I” della pro- ' !

.- —cedura) . - - = - - e ,

A

- T ,f,f,’ - -Ai ,,_/,
Preventwo inviato dal soggetto esterno (punto /6 1 . [ n L. . \/
"I della procedira) "","V —0 %gfo‘." dIOT 7
5 ”Gfdm_efﬂffeguz:one der Iavon” (puntonel— Y "/’l‘?o_ 4 INT U l/

_la procedura) - B, - . V . : 0 1l 2920 \?l /lO v

. L T P Gils T ! 3
¢._D.D.T. emesso dal. rlparaiore.di_cansegnabﬁs- el f 2B g :}g H Do ofAR=— ==
7. D.D.T.emesso dal ripafatore diconsegna®  § ' :

RICAMBI _ B fal
" |8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le. modalita descritte al punto VI della pro-- v ) / jé /(O
cedura i
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ | -
_{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE e |
REVISIONATO)
10. Altri documenti: N
c " d || fir G Data Note:
ontrollo eseguito da:
) ? pomeal | S [Pmagier”
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:"{ Q)7 Data fattura: ( o l %10 | importo: € J.082,36 +1va

NOTE

J

Capo Unita Tecnica: firma A—@@*M Data Qg ' VYA / 2.0Lb -

Mod. 7/2015 - AT _| “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15112/2017 | Rev. 02 |

pag—t




QBSTEY

;@‘ '“\u“'s
N

Azlonda por la Mobilild noll’Arco di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO”

{Punto "VI” della procedura)

(BUS 651 — RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMBIO)

Il giorno Jél (O alle ore 51 39 , presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo"” inerente i lavori indicafi in intestazione, eseguiti ddlla ditta

MG’O_, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. /HE)ZQ /20 del -
241180

E' presente:
- per AMAT: _ ETTORE M. in possesso del profilo professionale di “Capo Unité

tecnico Organizzativa” par. 230 (min. 170).

-------------------------------------------------------------- -

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

t-

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-} Eventuali osservazioni:

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Xposmvo [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™ Dota: 09/02/18




Azionda por o Mobilité nol’Area di Taranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(FUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella softostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantitd Costo ricambi sostituiti
Y| NO
' |RASE A | 8328 | X
2 156PPopAD  ASTORE g B39 | X
3
B q — ]
6
7 ///
8 _ //
9 /
10 /
n /
12 /
13 /
14 /
15 /
16 7
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): QPOSITIVO D NEGATIVO

[barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18




061702%/2020 del 21/10/2020 10:10:19

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Azigndo per lo Mobilitd nell’Ares di Toranto

Spett.le
Lavoro n. 517/2020 del 20.10,2020 OFFICINE MECCANICHE LONGO
Via 5. Catering, 2
70124 - Bari
Fax n. 0805277976

OGGETTO: bus n, 651 - Ordine dl esecuzione del lavori per RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMBIO
CIG ZCD2EDBBSC

Visto che:

a. con D.D.T. n. 770 del 03/10/2020 & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus in opgetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 20/10/2020, assunto al prot. 16926/20 del 20/10/2020, indica il costo totale
dell'intervento in € 1.282,76 + IVA;
Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzione dei lavor] alle seguenti condizioni:

. costo dell'intervento: € 1.282,74 + [VA:

[

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni tavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull’intervento: 1 anno:

5. consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudc” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilate al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale @ riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. Leventuale esito negativo del predetto verbale non

consentira la fiquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sary Vs. facolta richiedere copia de
suddetto verbale.

7. Condizioni dlpagamento: 60 gg DFFM

I Direttore Generale f.f,

K Y M A Azlenda per la Mobilith nell'Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azioni con Soclo unito soggetta a direziane e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILI TA Via Cesare Battist, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fox 059 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it— PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.E, PIVA € N* sscrmgne al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociate € 2,340.453,00 int, vers.




0016926/2020 del 20/10/2020 11:37:20

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

. |OFFICINE

MECCANICHE
LONGOQO sn.c.

oi LONGD ROCCO. VINCENZO & ANDREA

4
g

&

- wibTRALy

AT

(B

Eﬁ‘

70124 BARI- Vi S Catering, 2
Tel/Fax 080.5177976 - Tel, 080.5749579
c-mallt Infoa ofMiclaemecconichelonga. it
antminivrariope 7 officlnemece anichelangn. it
sita: www.olficlaemoeccanichelango.

Capliake Nockule { 77,468,583 Ly,
Reg. Tmpr. ¢ Cod, Fise. f P.IVA 04352420728
R.E.\. Bard n. 319276 - Iscr. Albo Artiglanin, 72049

CLIENTE - ZONA PARTITA iVA o CODICE FISCALE DOCUMENTO SPETT.LE
06.00074 1 IT00146330733 PREVENTIVO AMAT.SPA
| CONDIZIGIN PAGAMENTO NUMERD VIA C. BATTISTI 657
BONIFICO BANCARIO 60 GG D.F. 2765/ 2020 | TARANTO
NOTE DATA 74100 TA
EHS66FT 20/10/2020
APPOGGIO BANCARIG ABI CAB
IBAN
AGENTE
[ coice DESCRIZIONE ARTICOLO [um{  quantma]  PREzo | scoNT | MPORTO | ANLIVA|
RIF.VS.DDT NR.770 DEL 03r10/2020 f
AUTOMEZZO TIPO HEULIEZ BUS GX 117 | ' I
TELAIG: VIGX586H4L000425 :
TARGATO: EH 566 FT I .
AZIENDALE: 651 1
KM.: 121,808 !
, i
PARTI Dl RICAMBIO: , :
| ]
| 503131975 BASE NR 1 215,63 15,00 183,29+ 22
, 503133838 VITE iNR 2 8,33 30,00 - 1166 22
i 5003001928 VITE  NR 2 3,14 15,00 534 22
| 500382735 CONNESSIONE CAV! | NR 1 102,28 20,00 | B1,82 22
i 1657402 TERMINALI CIRCOLARI ' NR 50 1,00 i 5000 22
503131855 SUPPORTO MOTCRE NR 2 144.01 20,00 ! 23042 22
| 503623100 RIPARO NR 1 47,33 15,00, 40,23, 22
U ome MATERIALE DI CONSUMO 'NR 1 50,00 ; 5000 22
i I
: MANODOPERA: i
Verifica implante MUX;
. S.r. del cablagglo dl gestione molore e ricosiruzione
i parzisle df esso mediante la sostiluzione di '
aleunl flli Intarni {in corto tra loro} e
la completa sostituzfone della spina "multipia® I
di connesslone con la centralina motore; '
S.1. dei supparti sospensione motore :
{iato posteriore veicolo} per la sostituzione di essi: )
Riparazione de! supporto depuratoresfitro !
aria aspirazione Motore;
Ripristinc della marmitta med’ante la sostituzione 1 .
di Rt supporti. '
Prova dell'automezzo su strada. i :
, oL ORE LAYORATIVE ) NR 18 35,00 630,00 i 22 ‘
; L
dert sy anrlg !
KGO .0
ﬁu%
[EMATL SCONTG MIERCE | RICARE] MANGDOPERA ACCONTO TOTALE MERCE |
| UFF TEC.ING. 089/7356230-unitatecnica@amalta.l 1.282.76
EPESE DI TRASPORTQ | RIFERIMENT] ESTERNI [0 <113 SCADENZA PAGAM| {MPORTD | TOTALE IMPONIBILE
PRES
| SPESE GINERAU | ALQUGTA IMPOSTA IMPONIBILE __1"%?:%&1:&\—'
122 28221 1.282,76 282 21
SPESE BANCA TOTALE DGCUM,
| FIRMA FER ACCETTAAUNE 1.564.97
SCAD, PREVENTIVD IMPORTO DA PAGARE
1.282,76
[FRGNA 7 ]
[ ar _ R
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Ywad: Re: bus 651

0016926/2020 del 20/10/2020 11:37:20

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

1di7

Oggetto: Fwd: Re: bus 651

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 20/10/2020 11.24

A: amat <amat@amat.ta.it>

CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Re: bus 651
Data:Tue, 20 Oct 2020 10:32:46 +0200
Mittente:Andrea Longo <andrea@officinemeccanichelongo.it>
A:Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC:unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, enzo
<enzo@officinemeccanichelongo.it>

Buongiorno Ingegnere,

relativamente all’argomento in cronologia, a seguito verifiche eseguite sul busin oggetto,
desidero informarVi che I'anomalia riscontrata non & da attribuirsi alle lavorazioni eseguite in
precedenza bensi ad un problema di usura/sfregamento delle linee interne, in corto tra loro,

del cablaggio motore (foto allegate) che alteravano alcuni dati via CAN relativi aila corretta
gestione del cambio.

A tal proposito in allegato inviamo il preventive di spesa.
Resto a completa disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento.
Distinti saluti,

AL

Andrea Longo

OFFICINE MECCANICHE LONGO
Tel.+39 080 5277976 int.15

Tel.+39 080 5749579

Cell.+39 388 4756598
andrea@officinemeccanichelongo.it

From: Marianna Ettorre
Sent! Friday, October 2,,2020 12:26 PM -

To: Andrea Longo ; Enzo Longo (enzo@officinemeccanichelongo.it)
Cc: unitatecnica

20/10/202011.30
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CEDENTE: Ditta, Dipendenra, Dormieilio o Residenra, Partita VA

Azienda per fa Mobilita nel 'Area di ’
i Taranto S
74121 TARANTO Via Cesare Battist 657 "
Tel.099.73561 Fax 099, 7784247
Parlita IVA 00146330732

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D-d-t-) D.PR. 472 ¢el 14.08.1556 - D.P.R. 696 del 21.12.1985

N. 7?@ del @BI [{s P arisy

a mezzo;
[] vettore 7] cedente |2fc‘essi0naric

CESSONARIO: Ditta, Dipendanza, Domicifia o Rewdenza, Paitiva NA

CFEANE HEEANIKNE. LN
V.S.HERINANSD  BarA
CAP 20124

LUOGO O DESTINAZIONE (se deversodal manizzo def cesaanant) E VARIAZIDNT

20 27 SN

CA'IJSALE DEL TRASPORTO

ONTO LANORARIONE

QUANTITA

DESCRIZIONE DEI BENI (hafiira e qualitd)

V&, ORD. i, DEL ] inconto

[M] asaido

Z |RUS A2E 651 BR -
RREM cornl WP 0.
— —
/
/
/

ASPETTO ESTERIQRE DEY BENI

A N\STA

VETTQORE: Dittad, Domicllio' o Reésidenza

PESO KG

DATA E ORA

. -
] ' I | | | | I !

PORTD

TOTALE €

DEL RITIRO

.|.|.|.;‘

DﬂTA
Consegna o inizio trasporto a mezzo codente

cessionario b‘a ‘ 0‘2@‘ ZJ;

FRMA DEL CONDUCENTE

/7“\

ANNOTAZIONI  VARIAZION!

KUMERD PROCEESSIO" ?wﬁﬂczésm o 7
/ — / )

6512D3033(2)

{2} Solo in caso di wtilizg@ in sastitupofie della certificazions fiscate.
(2) Ai sensf delfart. 3, comma 2, del D.BR. 441/G7 & suctessive modificazion:



ATTENZIONE: . 777"

i fogli di questo bollettario sono in carta chimica-autoricalCante, - RO
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega: dl compllare Ie- e [1
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. i G

DICHIARAZIONI
& sensi deil'art. 39 detla Legge 298/1974, deflart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autetrasporte di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose song (*):

O di sus proprieta; 0 da esso efaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposite in relazione al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoscritts, titolare di licenza all'autotrasporto di cose In conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occastonale per fe seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarzre Vipotesi o le ipatesi che ricomoag.
N.B - dichiarazicne B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oftre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella hcenza e va quindi aggiunta a quela & cul afla leticra Al



BOLLA | Data 02/10/2020

DI SEGNALAZIONE AVARIA | fmere prooema ' @gg
Data registrazione: Autobus: 0651
: 0211 0/2020 10:38:54 Autista PALUMBO DAVIDE
é Localita avaria: P.M. E
; |nse:r1ta da: MASI FABIO
\_V-i_\RIA CANBIO DIFETTOSO, DURANTE LE FERMATE IL CAMBIO DA

e —— _..{

FORTI STRAPPI, INCHIODANDO

i
;_ S —

Data Orario - Operatorl intervento eseguito: ()2 -Ao- 80 \(_ revg L5

Collaudo ditta
esterna;

i

i

Data e ora

| restituzione

Invio ditta esterna;
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di LONGO ROCCO, VINCENZO & ANDREA

70124 BARI - Via S. Caterina, 2
Tel./Fax 080.5277976 - Tel. 080.5743579
e-mail; info@officinemeccanichelongo.it

amministrazione@officinemeccanichelongo.it

sito: www.officinemeccanichelongo.it
Capitale Sociale € 77.468,53 i.v.
Reg. Impr. / Cod. Fisc. / P. IVA 04482420728
R.E.A. Bari n. 319276 - Iscr. Albo Artigiani n. 72019

CLIENTE - ZONA PARTITA IVA O COD. FISCALE TIPO DOCUMENTO SPETT.LE CLIENTE
06.00074 1 IT00146330733 D.D.T. AMAT SPA.
CONDIZIONI DI PAGAMENTO NUMERQ DOC. paG. | VIA C. BATTISTI 657
BONIFICO BANCARIO 60 GG D.F. 1/ 1917 1 | TARANTO
NOTE DATA DOCUMENTO 74100 TA
EH566FT 20/10/2020
APPOGGIO BANCARIO AGENTE DESTINATARIO MERCE
CODICE ARTICOLO U.M. QUANTITA’ | PREZZO UNITARIO SCONT! IMPORTO Ali. IVA
RIF.VS.DDT NR.770 DEL 03/10/2020
RIFERIMENTO VS. ORDINATIVO DI SPESA
NUMERO DEL
AUTOMEZZO TIPO HEULIEZ BUS GX 117
TELAIO: VIM1GX586H4L000425
TARGATO: EH 566 FT
AZIENDALE: 651
99 KM.: 121.809 NR 1 0,00 0,002
LAVORAZIONE ESEGUITA:
Verifica impianto MUX;
S.1. del cablaggio di gestione motore e ricostruzione
parziale di esso mediante la sostituzione di
aleuni fili interni {in corto tra loro) e
la completa sostituzione della spina "multipin”
di connessione con la centralina motore;
S.r. dei supporti sospensione motore
(lato posteriore veicolo) per la sostituzione di essi;
Riparazione del supportc depuratoreffiltro
aria aspirazione Molore;
Ripristino della marmitta mediante la sostituzione
di tutti i supporti.
Prova dell'automezzo su sirada.
ASPETTO DEI BENI DATA - ORA INIZID TRASPORTO FIRMA CONDUCENTE PER VERIFICA E ACCETTAZIONE LAVORI ESEGLITI
VISTA
O N, FESOKG, 20/10/20 16:53
DATA e ORA R|T| RO .FIRMA DESTINATARIC PER VERIFICA E ACCETTAZIONE LAVORI ESEGUITI
PORTQ
ASSEGNATO
CAUSALE TRASPORTO AMEZZO DEo TINATARIUD FIRMA VETTORE
DA C/LAVORAZIONE
AT

IVECO IVECO

Voith Partner

Transmission

SERVICE
EI-:IHJICE B U s @ | PARTNER Service | Commerclal Vehicles
A]llSOIl ALLTYUCKS &) BOSCH
TAUCK & TRAILER SERVIGE

Automotive Steering






